общество с ограниченной ответственностью «Звездный Путь»

приказ № 1

«18» марта 2013 г.

Санкт - Петербург

На основании Решения учредителей ООО «Звездный Путь» (Протокол 1 от 12.03.2013 года)

приказываю:

- 1. Терещенко Татьяне Львовне, приступить к исполнению обязанностей Генерального директора с «18» марта 2013 года с предоставлением ему права первой подписи на банковских и финансовых документах.
- 2. В связи с отсутствием в штате должности главного бухгалтера ООО «Звездный Путь» возложить обязанности по ведению бухгалтерского учета и сдаче отчетности ООО «Звездный Путь» на себя.

